

Autoritatea Contractantă: SA "RED-Nord" Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

Numărul procedurii de achiziție: ID 21055252 din 18 apr 2022, 31220000-4

Denumirea licitației: Achiziția de capete terminale și manșoane

Denumirea operatorului economic: SRL „Electrocon”

IDNO: 1003600025379

Adresa completă: MD-2052, mun. Chișinău, str. Maria Dragan, 19

Mobil/Telefon/fax pentru relații: +373(69) 550-503; +373(22) 47-03-13; +373(22) 47-04-74;

Email: elconsm@yandex.ru

OFERTA ECONOMICĂ

Către:

Beneficiar: SA "RED-Nord"

Adresa completă: MD-3100 m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Codul licitației: Numărul procedurii de achiziție: ID 21055252 din 18 apr 2022, 31220000-4

Denumirea licitației: Achiziția de capete terminale și manșoane

Prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume: Furnizarea (executarea, prestarea):

LOT1. Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în ulei

Nr	Denumirea	**Referința producătorului	Secțiune	mediu	Cantitatea		*Pret unitar, fara TVA in lei MDL	*Pret unitar, cu TVA in lei MDL	*Suma, fara TVA in lei MDL	*Suma, cu TVA in lei MDL
1.1.	Manșon (analogic 3СПП-10) (de trecere cablu cu ulei în cablu sec)	Муфта кабельная СП (СТП-ПвСт)-3x(150-240)-10	150/240		un.	10	2405,00	2886,00	24050,00	28860,00
1.2.	Manșon (analogic 3КВТП-10)	Муфта кабельная КВТП-3x (70-120)-10	70/120	interior	un.	45	481,00	577,20	21645,00	25974,00
1.3.	Manșon (analogic 3КНТП-10)	Муфта кабельная КНТП-3x (70-120)-10	70/120	exterior	un.	20	601,00	721,20	12020,00	14424,00
1.4.	Manșon (analogic 3СТП-10)	Муфта кабельная СТП-3x(70-120)-10	70/120		un.	120	1380,00	1656,00	165600,00	198720,00
1.5.	Manșon (analogic 3СТП-10)	Муфта кабельная СТП-3x(150-240)-10	150/240		un.	60	1563,00	1875,60	93780,00	112536,00
1.6.	Capete terminale termoretractabile (analogic 4КВТП-1)	Муфта кабельная КВТП-4x (70-120)-1	70/120	interior	un.	275	481,00	577,20	132275,00	158730,00
1.7.	Capete terminale termoretractabile (analogic 4КНТП-1)	Муфта кабельная КНТП-4x (70-120)-1	70/120	exterior	un.	70	571,00	685,20	39970,00	47964,00
1.8.	Manșon (analogic 4СТП-1)	Муфта кабельная СТП-4x(70/120)-1	70/120		un.	10	781,00	937,20	7810,00	9372,00

LOT2. Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în polietilenă reticulară

Nr	Denumirea	**Referința producătorului	Secțiune	mediu	Cantitatea		*Pret unitar, fara TVA in lei MDL	*Pret unitar, cu TVA in lei MDL	*Suma, fara TVA in lei MDL	*Suma, cu TVA in lei MDL
2.1.	Capete terminale pentru cablu monopolar (analogic CAE-I)	Муфта кабельная ПКВТО-(150-240)-10	150/240	interior	Set (3un)	45	1255,00	1506,00	56475,00	67770,00
2.2.	Capete terminale pentru cablu monopolar (analogic CAE-F)	Муфта кабельная ПКНТО-(150-240)-10	150/240	exterior	Set (3un)	25	1450,00	1740,00	36250,00	43500,00
2.3.	Manșon pentru cablu monopolar cu izolație XLPE, cu ecran din sârmă de cupru cu secțiunea de 25mm ²	Муфта кабельная ПСТО-(150-240)-10	150/240		Set (3un)	60	2220,00	2664,00	133200,00	159840,00

LOT1. Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în ulei: Valoarea totală a ofertei economice privind executarea contractului de achiziție este: **489 965,00** (patru sute optzeci și noua mie noua sute saizeci și cinci,00) lei MDL fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de **99 430,00** (nouazeci și noua mie patru sute treizeci, 00) lei MDL.

LOT2. Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în polietilenă reticulară: Valoarea totală a ofertei economice privind executarea contractului de achiziție este: **225925,00** (doua sute douazeci și cinci mii noua sute douazeci și cinci,00) lei MDL fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de **45 185,00** (patruzeci și cinci mii una sute optzeci și cinci, 00) lei MDL.

Data: 09 martie 2022

SRL „ELECTROCON”

Director General

Nguyen Huu Thuy



(semnatura și ștampila)